УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

П Р И К А З

От  22 ноября 2016 г.                                                                                                     № 425

пгт. Троицко-Печорск

Об утверждении «дорожной карты» по организации подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования на территории
Троицко-Печорского района в 2016-2017 учебном году

В целях качественной подготовки обучающихся 9,11 (12) классов к государственной
итоговой аттестации  в 2016- 2017 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие приказа Управления образования администрации  МР «Троицко-

Печорский» от 22.11.2016 г. №425 «Об утверждении комплекса мер деятельности
Управления образования и образовательных организаций, расположенных на территории
муниципального района,  направленных на  создание условий для получения
качественного общего образования  и  улучшения результатов ЕГЭ  (приложение 1) и
ОГЭ (приложение 2) в 2017 году».

2. Утвердить «дорожную карту» по организации подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования на территории  Троицко-Печорского района в 2016-2017
учебном году (приложение).

3. Довести «дорожную карту» до сведения руководителей образовательных организаций.
                                                                                                             Срок: до 01.12.2016 г.
4. Руководителям образовательных организаций:

4.1.откорректировать  планы мероприятий образовательной организации по подготовке,
организации и проведению государственной итоговой аттестации, психологической
подготовке выпускников  и улучшению результатов ЕГЭ и ОГЭ  в 2016-2017 учебном
году в соответствии с дорожной картой Управления образования.

                                                                                                       Срок: до 01.12.2017 г.;
4.2.довести до сведения всех заинтересованных лиц изменения, внесенные в планы

образовательных организаций.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста

Управления образования Н.Б. Вшивкову.

И.о. начальника                                                           М.В. Петрушкина

исп. Н.Б. Вшивкова